



Municipalidad de Santa Cruz
Departamento de Salud
Plaza de Armas #242
Fono 72-2978896



ORDEN DE COMPRA

N° 81
FECHA: 27-03-2020

Señores: **CENTRO CONSTRUCTOR PANIAHUE SPA**
Calle: **RAFAEL CASANOVA, LOCAL 9**
Fono: **72-822408**

RUT: **78.222.260-0**
N°: **344**

Ciudad: **SANTA CRUZ**

Solicito entregar al portador de la presente, Sr(a): Oriana Mejías Machuca
el pedido que se indica con cargo al Presupuesto de Salud 2020.

Municipalidad de Santa Cruz - 69.090.600-7.

CANT.	DETALLE	Valor Unit.	TOTAL
2	SIFON REGIO 1,1/4 LAVATOR S/CURV	\$ 2.100	\$ 4.200
2	ESTRETO VERENA MOM LAVA PL 35MM	\$ 21.990	\$ 43.980
10	PVC TUBERIA SANIT 40MM X 6 METROS	\$ 3.450	\$ 34.500
10	PVC TUBERIA SANIT 20MM X 6 METROS X 616	\$ 1.690	\$ 16.900
15	CODO 87,5X40MM PVC SANITARI	\$ 280	\$ 4.200
15	CODO 20MM PVC PRESION	\$ 100	\$ 1.500
4	TERMINAL HE 20X1/2 PVC PRESION	\$ 110	\$ 440
2	TEFLON PROFESIONAL 3/4 X 50 METROS	\$ 1.790	\$ 3.580
2	UÑETA LARGA PARA FIJACIÓN LAVAMANOS	\$ 1.590	\$ 3.180
1	ADHESIVO PVC SECADO RAPIDO	\$ 2.790	\$ 2.790
4	LIJA DE FIERRO N° 80	\$ 400	\$ 1.600
10	ABRAZADERA SANIT 40MM PVC	\$ 290	\$ 2.900
10	ABRAZADERA PVC 20MM PRESION	\$ 100	\$ 1.000
1	ADAPTADOR CHUCO 16 AMPER	\$ 990	\$ 990
2	TEE 40 MM PVC SANITARIO	\$ 540	\$ 1.080
2	DESAGUE LAVATO 1,1/4 REGILLA TAP	\$ 1.880	\$ 3.760
1	SILICONA SETICA BLANCA	\$ 2.100	\$ 2.100
2	TEE 200 MM PVC PRESION	\$ 160	\$ 320
3	BALBULA BOLA COMPACTA CEM 20MM	\$ 1.330	\$ 3.990
1	BARRA DE FIERRO 10MM X 6 METROS ESTRIAD	\$ 2.920	\$ 2.920
1	BROCA BRONCE 10X210	\$ 3.850	\$ 3.850
8	FIERRO TENSOR OJOJO516	\$ 1.260	\$ 10.080
			\$ -
	NOTA EXPLICATIVA: Presupuesto de Salud 2020.		\$ -
			\$ -
	TOTAL		\$ 149.860



FIRMA:

LETICIA MUÑOZ BARRAGUEZ
ENCARGADA DE FINANZAS(S)



COLEDAZ VERGARA ORTIZ
DIRECTORA SALUD MUNICIPAL

Nombre de Programa PP.TT.: **Materiales para reparación y Mantenión de inmuebles**
N° de cuenta Presupuestaria: **215.22.04.010.001.001**